АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]02.10.2023                      №  31-р

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости
земельных участков на территории Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области.

В соответствии  с пунктом 2 статьи 66 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 15 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», на основании сведений из Единого государственного реестра недвижимости.
1. Утвердить суммы кадастровой стоимости земельных участков на территории Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области согласно приложению 1.
2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области согласно приложению 1.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Лозовского сельсовета – Баганова Александра Сергеевича.

Исполняющий обязанности
Главы Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                                         А. С. Баганов